お取引先 各位                         令和元年 8 月 8 日

ＨＩＴエンジニアリング株式会社

代表取締役社長 早坂 宣則

HIT エンジニアリング株式会社 増資のお知らせ

 謹啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、過日株式会社アネックスの子会社として設立致しました弊社「HIT エンジニアリ

ング株式会社」につきまして、下記の通り住宅設備の専門商社を傘下にもつ「橋本総業ホー

ルディングス株式会社」様、ならびに建材商社である「高島株式会社」様より増資をいただ

く運びとなりました。両社の多大なるご支援に感謝するとともに、三社の強みを活かしたス

マートハウス専門業者として引き続き邁進する所存でございます。

 略儀ではございますが、書中をもちましてご通知申し上げます。

謹白

－記－

 法 人 名   HIT エンジニアリング株式会社

 所 在 地   〒142-0063 東京都品川区荏原 2-4-40 ソアール戸越 1 階

 連 絡 先   TEL. 03-6426-8994 ／ FAX. 03-6426-8995

 代 表 者   代表取締役社長 早坂 宣則

資 本 金   50,000,000 円

  ＜内 訳＞   20,000,000 円 … 株式会社アイネックス

                   （ http://www.in-ex.co.jp/ ）

          15,000,000 円 … 橋本総業ホールディングス株式会社

（ https://www.hat.co.jp/ ）

          15,000,000 円 … 高島株式会社

（ https://www.tak.co.jp/ ）

以上